Consulta Ata de Licitação



PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICA RJ

Ata de Realização do Pregão Eletrônico

Nº 15/2021

Às 10:00 horas do dia 08 de novembro de 2021, reuniu-se o Pregoeiro Oficial deste Órgão e respectivos membros da Equipe de Apoio, designados pelo instrumento legal Portaria 329/2021 de 21/02/2021 para, em atendimento às disposições contidas na Lei Nº 10.520 de 17 de julho de 2002 e no Decreto Nº 10.024 de 20 de setembro de 2019, referente ao Processo Nº 7846 , realizar os procedimentos relativos ao Pregão Nº 15/2021. Objeto: Registro de Preços para contratação de fornecedor especializado na prestação mensal do serviço Telefônico fixo, na modalidade Local, tráfego local em chamadas fixo para fixo e fixo para móvel, na modalidade Longa Distância Nacional e na modalidade Discagem Direta Gratuita (DDG) Tridígito, mediante contrato, para atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Maricá. Inicialmente, em conformidade com às disposições contidas no Edital, o Pregoeiro abriu a Sessão Pública, a qual, pela inexistência de propostas, está sendo encerrada, também, por caracterizar-se "licitação deserta".

Item: 1

Descrição: Assinatura de linha analógica

Descrição Complementar: Assinatura de linha analógica// SERVIÇO TELEFÔNICO FIXO COMUTADO - LOCAL, LONGA

DISTÂNCIA E TRIDÍGITO UNIDADE 171// TAXA DE INSTALAÇÃO UNIDADE 171

Tratamento Diferenciado: -Aplicabilidade Decreto 7174: Não

Ouantidade: 1

Unidade de fornecimento: Unidade Valor estimado: R\$ 369.154,8000 Intervalo Mínimo Entre Lances: 1,00 %

Situação: Cancelado

Nada mais havendo a declarar foi encerrada a Sessão cuja ata foi lavrada e assinada pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio.

FLAVIA MARIA NOGUEIRA MATTOS

Pregoeiro Oficial

LUCIANA DOS SANTOS SILVA DUARTE

Equipe de Apoio

MARCOS ASSUMPCAO ANDRADE

Equipe de Apoio

BARBARA COSTA DE OLIVEIRA

Equipe de Apoio



Voltar

Avisos